
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ) oraz na podstawie § 26 i § 29 ust. 1 Statutu Gminy Janowiec Kościelny nadanego uchwałą nr 
XXXVIII/290/2018 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 17 października 2018r.  w sprawie Statutu Gminy 
Janowiec Kościelny, Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Paweł Antczak 

2. Jarosław Cycen 

3. Paulina Cycen 

4. Adrian Jurkiewicz 

5. Karol Krajewski 

6. Jolanta Olszewska 

7. Ewa Rudzińska 

8. Anna Rybacka 

§ 2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji Radna Ewa Rudzińska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Rogalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB1FCF8-A1D3-4887-9B9D-D40434B733D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T08:24:06+0200
	Piotr Rogalski




